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trainingcenter

Programma training weerbaarheid voor de zorgprofessional

9.00-9.30

9.30-10.00

10.00-11.00

11.00-11.15

11.15-13.00

13.00-13.45

13.45-15.45

15.45-16.00

16.00-18.00

Ontvangst

Onderwerp: Veilige leeromgeving

Theorie: aangeven en herkennen van grenzen

Korte pauze

Praktijk: herkennen en aangeven van grenzen en bespreken zelfstudieopdrachten
Lunch pauze

Theorie: agressie bij de zorgvrager

Korte pauze

Praktijk: omgaan met agressie en bespreken zelfstudieopdrachten



